



WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY W OLSZTYNIE

ul. Emilii Plater 1

10-562 Olsztyn

Olsztyn, dnia 12 marca 2020 r.

Adm. 246 - 5/2020

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

W związku z otrzymaniem pytań do zapytania ofertowego z dnia 11 marca 2020 r. dotyczącego „Dostawy dostępów online do systemu informacji prawnej dla potrzeb Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie” - znak sprawy: Adm. 246 - 5/2020, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„W związku z wymaganym przez Zamawiającego przeprowadzeniem szkoleń pracowników Zamawiającego Wykonawca, z uwagi na cenotwórczy charakter tego wymogu, wnosi o doprecyzowanie maksymalnej ilości takich szkoleń.”

Odpowiedź:

Maksymalnie 4 szkolenia w roku – według potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 2

„Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy zapytania przyjmując, że przyszła umowa zostanie zawarta wg standardowej umowy funkcjonującej u wybranego wykonawcy, z uwzględnieniem Istotnych dla stron postanowień umowy wskazanych w Rozdziale 6 zapytania?”

W przeciwnym przypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy Zamawiającego celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3

„Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy ze względu na fakt, że do programów stanowiących przedmiot umowy Wykonawca stosuje standardowe powszechnie (dla wszystkich jego klientów niebędących konsumentami) OWU, Zamawiający zgodziłby się na dostarczenie Mu i dołączenie takiego dokumentu do umowy jako załącznika do niej, z zastrzeżeniem, iż w razie sprzeczności ww. dokumentu z treścią umowy pierwszeństwo miałaby umowa. W razie potrzeby Wykonawca jest gotowy dostarczyć taki dokument na ręce Zamawiającego do akceptacji jeszcze przed podpisaniem umowy.

Wykonawca podkreśla, że dołączenie OWU leży w interesie samego Zamawiającego, nie tylko z uwagi na określenie minimalnego zakresu uprawnień względem korzystania z systemu i ochrony przed ew. roszczeniami, zwłaszcza podmiotów trzecich, ale również pod kątem należytej ochrony danych osobowych (OWU zawierają już odpowiednio zabezpieczające strony postanowienia dot. powierzenia przetwarzania danych osobowych, a danymi tymi są np. adresy e-mail użytkowników końcowych pełniące funkcje loginów - w wyniku włączenia postanowień OWU do umowy nie ma konieczności zawierania dodatkowej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych). Jest to bardzo istotna kwestia z perspektywy RODO.”

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Olsztynie
Katarzyna Szawerdak
Katarzyna Szawerdak